
Id: TRWPZ-JZBIF-YZRIQ-UGSBK-FQJNS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/3/2010
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miechów. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 11591 z późn.zm./ Rada 

Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Miechów o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 
§ 3. Tracą moc Uchwały Rady Miejskiej w Miechowie: Nr XXVII/293/2001 z dnia 

29.08.2001 r oraz VI//39/2003 z 29.04.2003r. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr II/3/2010

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 13 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Statut Gminy Miechów. 

Zalacznik1.pdf

